
31999D0630

21.9.1999. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 248/34

PADOMES LĒMUMS
(1999. gada 13. septembris),

ar ko ieceļ Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāra vietnieku

(1999/630/EK, EOTK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, jo īpaši tā 207. panta 2. punktu,

ņemot vērā Eiropas Ogļu un tērauda kopienas dibināšanas līgumu, jo īpaši tā 30. panta 2. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu, jo īpaši tā 121. panta 2. punktu,

tā kā būtu jāieceļ Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāra vietnieks,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Pierre De Boissieu kungs tiek iecelts par Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāra vietnieku uz pieciem
gadiem no 1999. gada 18. oktobra.

2. pants

Šo lēmumu Pierre De Boissieu kungam paziņo Padomes priekšsēdētājs.

To publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1999. gada 13. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja

T. HALONEN

136 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/3. sēj.


